Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва

[image: ]

            Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(АЙТЫЫШКЫН)

[bookmark: _GoBack]«01» июля 2022г                           с.Шеми                                           № 32

  О надбавке за выслугу лет
        На основании ч.2 ст.5 Закона Республики Тыва от 18.06.2007 года №99 ВХ-2 «О предельных нормативах денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальной службы в Республике Тыва», администрация Дзун-Хемчикского кожууна
Распоряжается:
1. Выплатить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет муниципальному служащему Монгул-оол Ольге Александровне с 01.07.2022 года в 10 процентах
2. Главному бухгалтеру администрации Дзун-Хемчикского кожууна Кужугет Ч.В. произвести ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                       Ч.С.Куулар

image1.wmf